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           Wrocław, dnia 05.02.2025 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 t.j) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn: ,,WYMIANA DŹWIGÓW W ISTNIEJĄCYCH SZYBACH WINDOWYCH W BUDYNKU „A” I „B” WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU, ZLOKALIZOWANYCH PRZY UL. POŚWIĘCKIEJ 8 WE WROCŁAWIU”.
Pytanie nr 1 – dotyczy SWZ
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pasów jako cięgien nośnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy SWZ
Stal nierdzewna, z której ma być wykonania kabina nie jest odporna na uszkodzenia mechaniczne i zarysowania. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykonie ścian kabiny w ze stali nierdzewnej w polaczeniu z wytrzymałym laminatem HPL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy SWZ
Czy Zamawiający przewiduje instalację kamery monitoringu w kabinie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy SWZ
Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie w kabinie dźwigu pętli indukcyjnej dla osób niesłyszących?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy SWZ
Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie systemu wykrywania obiektów zbliżających się do drzwi szybowych? System wykrywa osoby, osoby na wózkach czy też łóżka szpitalne przed drzwiami szybowymi. Po wykryciu blokuje zamykanie drzwi i ułatwia wejście / wjechanie do kabiny.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy SWZ
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, będzie wezwany do uzupełnienia dokumentów dowodowych m.in. „Odpisy umów zawartych z podmiotami wykonującymi działalność leczniczą obejmujące zakresem obsługę i konserwację dźwigów”. Jaka jest wymagana ilość świadczonych usług i jej okres, które potwierdzają potencjał techniczny wykonawcy oraz czy zakres wymienionych usług zawiera się w przestrzeni podmiotów znajdujących się w województwie dolnośląskim?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że usuwa zapis w Rozdziale XX SWZ – I.PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE ust.4  pkt 4.
BYŁO:

4. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia nw. podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów:

1) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp, sporządzonego nie wcześniej niż 3 miesiące  przed jej złożeniem, 

2) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, składany wykaz powinien być zgodny ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 6, i spełniać  wymagania określone w SWZ Rozdział XVI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt. 4 ppkt. 4.2
3) Poświadczenia z banku o posiadanych środkach finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę 600 000,00 PLN (słownie: sześćset  tysięcy złotych), które umożliwią poniesienie kosztów realizacji zamówienia do czasu otrzymania wynagrodzenia od Zamawiającego.
4) Odpisy umów zawartych z podmiotami wykonującymi działalność leczniczą obejmujące zakresem obsługę i konserwację dźwigów.
JEST:

4. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia nw. podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów:

1) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp, sporządzonego nie wcześniej niż 3 miesiące  przed jej złożeniem, 

2) wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, składany wykaz powinien być zgodny ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 6, i spełniać  wymagania określone w SWZ Rozdział XVI. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt. 4 ppkt. 4.2
3) Poświadczenia z banku o posiadanych środkach finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę 600 000,00 PLN (słownie: sześćset  tysięcy złotych), które umożliwią poniesienie kosztów realizacji zamówienia do czasu otrzymania wynagrodzenia od Zamawiającego.
4) Odpisy umów zawartych z podmiotami wykonującymi działalność leczniczą obejmujące zakresem obsługę i konserwację dźwigów.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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